[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.05.2018 № 661
	Об установлении остановки для посадки (высадки) перевозчиком регулярных перевозок в других пунктах муниципального маршрута № 9 «школа-интернат – АТС» по требованию пассажиров

На основании части 2 статьи 11 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пункта 12 Правил перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 14.02.2009 № 112, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить остановку для посадки (высадки) перевозчиком регулярных перевозок по требованию пассажиров с соблюдением правил безопасности дорожного движения в следующих пунктах муниципального маршрута № 9         «школа-интернат – АТС», установленного постановлением Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 19.04.2016 № 423:

1.1. По пути следования перевозчика от д. Клинка Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области до ул. Городская г. Сафоново  Смоленской области – возле отеля «BROTHER’S» г. Сафоново Смоленской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента размещения на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в газете «Сафоновская правда».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области А.Е.Горбачева.

Глава муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

В.Е.Балалаев